广州致远电子股份有限公司
产品用户手册
ZF 系列总线信号保护器
总线保护产品
User
Manual UM01010101  V1.00  Date: 2015/01/16
类别 内容
关键词 CAN 防雷、浪涌保护器、连接器

2
ZF系列总线信号保护器
2. 命名规则
ZF 系列总线信号保护器命名规则为：
如：ZF-12Y4-D
表 2. 1  总线信号保护器命名规则说明
代码 说明
ZF 总线信号保护器代码
12 持续工作电压
Y 连接头类型
4 可保护的线数
D 安装方式
表 2. 2  接头类型说明
接口名称 压接式 RJ45
代码 Y J
       广州致远电子股份有限公司
总线保护产品
产品用户手册                            ©2013 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Stock Co., Ltd.
3
ZF系列总线信号保护器
3. ZF-12Y2 总线信号保护器
图 3. 1  ZF-12Y2 产品外形
3.1 应用范围
符合 IEC 61643-21、YD/T1542-2006 标准要求，适用于 RS-485、CAN-bus 以及相同工
作电压下，相同规格内传输速率之信号保护。
3.2 技术指标
图 3. 2  ZF-12Y2 电气参数
产品型号 ZF-12Y2
最大持续工作电压 12V
标准放电电流（8/20us） 3KA
最大通流容量（8/20us） 5KA
动作时间 ≦1ns
最大传输速率 10Mbps
插入损耗 ≦0.5dB
接口形式 输入（IN） 压接式端子
输出（OUT） 压接式端子
保护路数（对） 1
尺寸（不包括接地线） 83×25×25mm
工作环境 温度：-40~+85℃
相对湿度：≦95%（25℃）
       广州致远电子股份有限公司
总线保护产品
产品用户手册                            ©2013 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Stock Co., Ltd.
4
ZF系列总线信号保护器
3.3 原理框图
图 3. 3  ZF-12Y2 原理框图
3.4 规格尺寸
产品外形如图 3. 1 所示，尺寸大小为 83×25×25mm，如图 3. 4 所示。
图 3. 4  ZF-12Y2 尺寸图
3.5 产品连接图
图 3. 5  ZF-12Y2 安装示意图
广州致远电子股份有限公司
总线保护产品
产品用户手册 ©2013 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Stock Co., Ltd.
5
ZF系列总线信号保护器
4. ZF-12Y2-D 总线信号保护器
图 4. 1  ZF-12Y2-D 产品外形
4.1 应用范围
符合 IEC 61643-21、YD/T1542-2006 标准要求，适用于 RS-485、CAN-bus 以及相同工
作电压下，相同规格内传输速率之信号保护。
4.2 技术指标
表 4. 1  ZF-12Y2-D 电气参数
产品型号 ZF-12Y2-D